
SUMMER SEASON / 01APR - 30OCT
夏季 / 4月1日 - 10月30日

バス停名 / JP 日文 Bus Stop / English 巴士站 / 中文

函館駅前バスターミナル/4 Hakodate Station Bus Terminal / No.4 函館車站 巴士總站 / 4號站 9:00 9:20 9:40 10:00 16:40 17:00 17:20 17:40

函館朝市前 Morning Market 函館朝市場 9:03 9:23 9:43 10:03 16:43 17:03 17:23 17:43

東横イン函館朝市前 Toyoko-inn Hakodate Asaichi Mae 東横 函館朝市前 9:04 9:24 9:44 10:04 16:44 17:04 17:24 17:44

函館国際ホテル Hakodate Kokusai Hotel 国際酒店 9:05 9:25 9:45 10:05 16:45 17:05 17:25 17:45

函館ビール前 Hakodate Beer 函館啤酒 9:06 9:26 9:46 10:06 16:46 17:06 17:26 17:46

ラビスタ函館ベイ前 Lavista Hakodate Lavista函館 9:07 9:27 9:47 10:07 16:47 17:07 17:27 17:47

明治館前 Meijikan 明治館 9:08 9:28 9:48 10:08 16:48 17:08 17:28 17:48

金森洋物館 BAY函館前 Kanemori Red Brick Warehouse 金森紅磚倉庫 9:09 9:29 9:49 10:09 16:49 17:09 17:29 17:49

西波止場・函館ビアホール Hakodate Beer Hall 西波止場 函館啤酒館 9:10 9:30 9:50 10:10 16:50 17:10 17:30 17:50

十字街 Jujigai 十字街 9:12 9:32 9:52 10:12 16:52 17:12 17:32 17:52

ロープウェイ前 Mt.Hakodate Cable Car 函館山纜車站 9:15 9:35 9:55 10:15 16:55 17:15 17:35 17:55

元町 Motomachi 元町 9:17 9:37 9:57 10:17 16:57 17:17 17:37 17:57

旧イギリス領事館前 Former British Consulate 舊英国領事館 9:18 9:38 9:58 10:18 16:58 17:18 17:38 17:58

中華会館前 Chuka Kaikan 中華会館 9:19 9:39 9:59 10:19 16:59 17:19 17:39 17:59

元町公園前 Motomachi Park 元町公園 9:20 9:40 10:00 10:20 17:00 17:20 17:40 18:00

東浜桟橋前 Higashihama Pier 東浜桟橋 9:22 9:42 10:02 10:22 17:02 17:22 17:42 18:02

ラッキーピエロ 本店前 Lucky Piierrot LUCKY PIERROT 幸運小 9:23 9:43 10:03 10:23 17:03 17:23 17:43 18:03

明治館前 Meijikan 明治館 9:25 9:45 10:05 10:25 17:05 17;25 17:45 18:05

ラビスタ函館ベイ前 Lavista Hakodate Lavista函館 9:26 9:46 10:06 10:26 17:06 17:26 17:46 18:06

函館ビール前 Hadkaote Beer 函館啤酒 9:27 9:47 10:07 10:27 17:07 17;27 17:47 18:07

函館国際ホテル Hakodate Kokusai Hotel 国際酒店 9:28 9:48 10:08 10:28 17:08 18:28 17:48 18:08

東横イン函館朝市前 Toyoko-inn Hakodate Asaichi Mae 東横 函館朝市前 9:29 9:49 10:09 10:29 17:09 17;29 17:49 18:09

函館駅前バスターミナル/4 Hakodate Station Bus Terminal / No.4 函館車站 巴士總站 / 4號站 9:33 9:53 10:13 10:33 17:13 17:33 17:53 18:13

www.bus.hokkaidox.com

It operates every

20 minutes.

每20分鐘運行一班

www.bus.hokkaidox.com

B U D G E T B U S PAS S

北 海 道 優 恵 巴 士 通 票

FOR MORE INFO / 更多信息
HOKKAIDO INTER CITY BUS PASS

https://www.facebook.co
https://www.facebook.co
m/groups/hokkaidox.bus

EN 華文
BUY NOW / 立即購買
HOKKAIDO INTER CITY BUS 

10：20 - 16:20

http://www.bus.hokkaidox.com/
http://www.bus.hokkaidox.com/
https://www.bus.hokkaidox.com/
https://www.facebook.com/groups/hokkaidox.bus/?ref=bookmarks
https://www.facebook.com/groups/hokkaidox.bus/?ref=bookmarks
https://www.facebook.com/groups/hokkaidox.buspass/
https://www.bus.hokkaidox.com/
https://www.bus.hokkaidox.com/
https://www.bus.hokkaidox.com/
https://www.bus.hokkaidox.com/


WINTER SEASON / 01NOV - 31MAR

冬季 / 11月1日 - 3月3１日

バス停名 / JP 日文 Bus Stop / English 巴士站 / 中文

函館駅前バスターミナル/4 Hakodate Station Bus Terminal / No.4 函館火車站 巴士總站 / 4號 9:00 9:40 10:20 11:00 16:20 17:00

函館朝市前 Morning Market 函館朝市場 9:03 9:43 10:23 11:03 16:23 17:03

東横イン函館朝市前 Toyoko-inn Hakodate Asaichi Mae 東横 函館朝市前 9:04 9:44 10:24 11:04 16:24 17:04

函館国際ホテル Hakodate Kokusai Hotel 国際酒店 9:05 9:45 10:25 11:05 16:25 17:05

函館ビール前 Hakodate Beer 函館啤酒 9:06 9:46 10:26 11:06 16:26 17:06

ラビスタ函館ベイ前 Lavista Hakodate Lavista函館 9:07 9:47 10:27 11:07 16:27 17:07

明治館前 Meijikan 明治館 9:08 9:48 10:28 11:08 16:28 17:08

金森洋物館 BAY函館前 Kanemori Red Brick Warehouse 金森紅磚倉庫 9:09 9:49 10:29 11:09 16:29 17:09

西波止場・函館ビアホール Hakodate Beer Hall 西波止場 函館啤酒館 9:10 9:50 10:30 11:10 16:30 17:10

十字街 Jujigai 十字街 9:12 9:52 10:32 11:12 16:32 17:12

ロープウェイ前 Mt.Hakodate Cable Car 函館山纜車站 9:15 9:55 10:35 11:15 16:35 17:15

元町 Motomachi 元町 9:17 9:57 10:37 11:17 16:37 17:17

旧イギリス領事館前 Former British Consulate 舊英国領事館 9:18 9:58 10:38 11:18 16:38 17:18

ラッキーピエロ 本店前 Lucky Piierrot LUCKY PIERROT 幸運小 9:21 10:01 10:41 11:21 16:41 17:21

明治館前 Meijikan 明治館 9:23 10:03 10:43 11:23 16:43 17:23

ラビスタ函館ベイ前 Lavista Hakodate Lavista函館 9:24 10:04 10:44 11:24 16:44 17:24

函館ビール前 Hadkaote Beer 函館啤酒 9:25 10:05 10:45 11:25 16:45 17:25

函館国際ホテル Hakodate Kokusai Hotel 国際酒店 9:26 10:06 10:46 11:26 16:46 17:26

東横イン函館朝市前 Toyoko-inn Hakodate Asaichi Mae 東横 函館朝市前 9:27 10:07 10:47 11:27 16:47 17:27

函館駅前バスターミナル/4 Hakodate Station Bus Terminal / No.4 函館車站 巴士總站 / 4號站 9:31 10:11 10:51 11:31 16:51 17:31

It operates every 40 minutes.

每40分鐘運行一班

www.bus.hokkaidox.com
FOR MORE INFO / 更多信息
HOKKAIDO INTER CITY BUS PASS

https://www.facebook.co
https://www.facebook.co
m/groups/hokkaidox.bus

EN 華文BUY NOW / 立即購買
HOKKAIDO INTER CITY BUS 

B U D G E T B U S PAS S

北 海 道 優 恵 巴 士 通 票

11：40 - 15:40

https://www.bus.hokkaidox.com/
https://www.facebook.com/groups/hokkaidox.bus/?ref=bookmarks
https://www.facebook.com/groups/hokkaidox.bus/?ref=bookmarks
https://www.facebook.com/groups/hokkaidox.buspass/
https://www.bus.hokkaidox.com/
https://www.bus.hokkaidox.com/
https://www.bus.hokkaidox.com/
https://www.bus.hokkaidox.com/


Night Direct Bus
夜晚直達巴士 NOV2019-MAR2020

Hakodate Station ⇒ Mt.Hakodate Cable Car Station

函館車站⇒函館山纜車站
バス停名 / JP 日文 Bus Stop / English 巴士站 / 中文

函館駅前バスターミナル/4 Hakodate Station Bus Terminal / No.4 函館火車站 巴士總站 / 4號 16:40 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 20:00 20:30

函館国際ホテル Hakodate Kokusai Hotel 国際酒店 16:44 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 20:04 20:34

明治館前 Meijikan 明治館 16:46 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 20:06 20:36

十字街 Jujigai 十字街 16:48 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 20:08 20:38

ロープウェイ前 Mt.Hakodate Cable Car 函館山纜車站 16:51 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:11 20:41

函館山纜車站 ⇒ 函館車站
バス停名 / JP 日文 Bus Stop / English 巴士站 / 中文

ロープウェイ前 Mt.Hakodate Cable Car 函館山纜車站 16:55 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:15 20:45

十字街 Jujigai 十字街 16:57 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:17 20:47

明治館前 Meijikan 明治館 16:59 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:19 20:49

函館国際ホテル Hakodate Kokusai Hotel 国際酒店 17:00 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:20 20:50

函館駅前バスターミナル/4 Hakodate Station Bus Terminal / No.4 函館車站 巴士總站 / 4號站 17:04 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:24 20:54

Mt.Hakodate Cable Car Station ⇒ Hakodate Station

B U D G E T B U S PAS S

北 海 道 優 恵 巴 士 通 票

16:40-20:45

www.bus.hokkaidox.com
FOR MORE INFO / 更多信息
HOKKAIDO BUDGET BUS PASS

https://www.facebook.co
https://www.facebook.co
m/groups/hokkaidox.bus

EN 華文BUY NOW / 立即購買
HOKKAIDO BUDGET BUS PASS

https://www.bus.hokkaidox.com/
https://www.facebook.com/groups/hokkaidox.bus/?ref=bookmarks
https://www.facebook.com/groups/hokkaidox.bus/?ref=bookmarks
https://www.facebook.com/groups/hokkaidox.buspass/
https://www.bus.hokkaidox.com/
https://www.bus.hokkaidox.com/
https://www.bus.hokkaidox.com/

